câmara Municipal deMesauitam

eofâJcufJaMESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR Jg j 0^

Moção de Congratulações e aplausos. 02/2022.

''Moção de congratulação e aplausos ao cidadão: Luiz Carlos dos

Santos Coutinhorpor serviços prestados a^idade de mesquita.
> l r-*

W- \ V l f
t

/" *\N *

' r~Y . / )
Proponho a rnesa'diretòra na forma regimental, concedera Moçao de

congratulações \aplaus9s ao SENHOR: LUIZ CARLOS DOS SANTOS

COUTINHO - PROFESSOR, pelos relevantes serviços prestados ao Estado

/\ dó Rio de Janeiro e a cidade de Mesquita no âmbito de Educação.

\

i cimo reconhecimento por seu esforço e capacidade, nada mais,
justo que 'prestarmos esta merecida homenagem, fazendo inserir nos

da Câmara Municipal de Mesquita, a presente MOÇAO
CONGRATUIATÔRIA.

/ /; .\ ' Assimi
f

\
\ Anais\ \

y - \
l\ \ \

T;' \
ir Artigo 2: Este decreto legislativo entra em vigor hacdata de sua publicação

X revogadas as disposições ao município de Mesquita,
ft\ —— -

Mesquita, RJ, 15 de Marçogêg.Olg) @
\\

i \
\ 4 i

V,
V4

UA\ ±
Marcelo Radar

Vereador

* "1/ A
V

• /
. V > \

/ ■

V >
\ \ ^ ; Câmara Municipal de Mesquita

Rua Árthur de Oliveira Vechi, N° 260, Centro - Mesquita - RJ - Cep: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 119

/1

xj